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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgını ile ilgili olarak en kötü senaryonun geride bırakılmasıyla ekonomilerde meydana gelen canlanma 

küresel piyasalarda risk iştahının korunmasına yol açıyor.  
 Dünya genelinde vaka sayısı 7 milyon 200 bine yaklaşırken, korona virüs salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 

400 bin kişiyi aştı. Ancak vaka sayılarında meydana gelen yavaşlama ve aşının bulunmasına yönelik çalışmaların hız 
kazanması piyasalardaki iyimserliği arttırıyor.  

 Böylece ABD endeksleri içerisinde S&P500 endeksi yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde ederken, Nasdaq 
endeksinde yüzde 1,13’lük bir oranda yükseliş hareketi meydana geldi. Dow Jones endeksi ise yükselişlerini yüzde 1,7 
ile kayda değer bir oranda gerçekleştirdi.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörün tamamı pozitif bölgede yer alırken, enerji sektörü yüzde 4,3 ile günün en iyi performans 
gösteren sektörü olarak yer aldı. Kamu hizmetleri sektöründe ise yüzde 2,6 oranında değer kazanımı meydana 
gelirken, emlak sektörü ise yüzde 2,2’lik bir oranda kazanç sağladı. Temel maddeler sektörü yüzde 0,1 artışla sınırlı 
ivmelenirken, teknoloji sektörü ise yüzde 0,5’lik bir artışla günü tamamladı.   

 Dünya Bankası, Kovid-19 nedeniyle 2020 küresel büyüme tahminini düşürdüğünü açıkladı.  Rapora göre, küresel 
ekonominin bu yıl yüzde 5,2 daralacağı bekleyen Dünya Bankası, salgının küresel ekonomiyi İkinci Dünya Savaşı'ndan 
bu yana görülen en büyük durgunluğa sürükleyeceğini düşündüğünü açıkladı. Dünya Bankası ayrıca, bu yıl ABD 
ekonomisinin yüzde 6,1 Euro Bölgesi’nin yüzde 9,1 ve Japonya ekonomisinin yüzde 6,1 oranında küçülmesini 
beklediğini açıkladı.  

 Fed bugün başlayan ve sonuçlarını yarın alacağımız para politikası toplantısı öncesinde Kovid-19 salgınının ekonomik 
etkilerini hafifletmek amacıyla küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik kredi programında, minimum kredi ölçeğini 
500 bin dolardan 250 bin dolara düşürdüğünü açıkladı. Fed ayrıca kredi akışını desteklemek amacıyla Ana Cadde Borç 
Verme Programı'nın genişletildiğini belirtti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, ülkedeki polislerin terhis edilmesine yönelik bir planları olmadığını dile getirdi. 
 ABD Başkanı Trump'ın ayrıca Doğu Türkistanlı Uygur Müslümanlara baskı uygulayan Çinli yetkililere yaptırım 

uygulanmasını içeren yasa tasarısını imzalamayı planladığı açıklandı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan düşüşle yüzde 0,88 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3 düşüşle 96,67 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 RBC Capital Mkts'in Amazon hisselerine ilişkin fiyat hedefini 2700 $ 'dan 3300 $' a yükseltmesi sonrasında şirket yüzde 

1,7 artışla tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.  
 IBM'in yeni CEO'su Arvind Krishna, polisin görevi kötüye kullanmasından sorumlu olunan şirketin yüz tanıma yazılımı 

hizmetini sunmaya son vereceğini, kitlesel gözetim ve ırksal profil oluşturma amacıyla bu teknolojinin her türlü 
kullanımına karşı çıkacağını ifade etti.  

 Boeing, hava yolculuğundaki canlanma ile yolcuların güvenliği için Seyahat İnisiyatifi' (CTI) stratejisini açıkladı. Şirket 
böylece COVID-19'dan sonra sağlık risklerini en aza indirmek için çözümler geliştirmeyi amaçladığını belirtti. Bu 
gelişmenin akabinde Boeing hisselerinde yüzde 12’yi aşan oranda değer kazanımı meydana geldi.  

 Hertz, 26 Mayıs tarihinde iflas erteleme başvurusunda bulunmuştu. Ancak şirketin artan seyahat talebi ile 26 Mayıs 
kapanış fiyatından bu yana yüzde 888 oranında değer kazandığı görülüyor.  

 PG&E Corp., Appaloosa, Third Point LLC, Fidelity Management & Research Co. LLC ve Zimmer Partners olmak üzere 
toplam 3,25 milyar $ 'lık hisse senedi yatırımı olduğunu açıklaması sonrasında yüzde 0,4 oranında değer kazandı.  
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Hisse Senetleri Görünümü  
 İngiliz enerji devi British Petroleum (BP), 10 bin kişiyi işten çıkarmayı planladığını açıkladı. Ayrıca şirket yılsonuna kadar 

çalışanların yüzde 15'inin işten çıkarılmasının planlandığı belirtildi. 
 İngiliz markası Mulberry, korona virüs pandemisinin satışları düşürmesi nedeniyle maliyetleri azaltmak üzere global 

iş gücünün en az yüzde 25'ini azaltmayı planladığını açıkladı.  
 Roku Inc., tüketicilere ambalajların “daha hassas ve ölçülebilir” olduğuyla ilgili yeni bir reklam kampanyası olduğunu 

açıklaması sonrasında yüzde 8,2 oranında değer kazandı.  
G10’daki Gelişmeler  
 ECB Başkanı Christine Lagarde salgın nedeniyle uygulanan kısıtlayıcı önlemlerin Euro Bölgesi ekonomisini "benzersiz 

biçimde" daralttığını ve ikinci çeyrekte yüzde 13 küçülme beklediklerini açıkladı.   
 Almanya’da Nisan ayı ihracatı yüzde 24,0 oranında daralma gösterirken, ithalat rakamında yüzde 16,5 gibi bir oranda 

azalış meydana geldi. 
 Euro Bölgesi ekonomisi ise birinci çeyrekte yüzde 3,1 oranında daralma gösterdi. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 ABD Personel Değişim Oranı (JOLTS) Nisan 5,000M 6,191M Aylık  ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Chewy Inc CHWY 19 Milyar  $ 09.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0,16 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 15 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL): Colgate-Palmolive Company, dünya çapında tüketici ürünleri üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket ağız ve kişisel bakım başta olmak üzere sıvı el sabunları, duş jelleri, şampuanlar, saç 
kremleri, deodorantlar, cilt sağlığı ürünleri, bulaşık deterjanları gibi temizleyici maddelerin üretimini gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca şirketin evcil Hayvan besleme üzerine de üretimi bulunmaktadır. Colgate-Palmolive Company, 1806 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL) 17.1 24.7 528.6 5445203 62 Milyar $ 71.00-73.00 AL 90.00 66.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 13.0 3.9 21465541 238 Milyar $ 57.00-58.50 AL 68.00 54.00

PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP) 17.1 20.1 31652 6 Milyar $ 25.00-26.50 AL 34.00 22.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapındaki tüketicilere, işletmelere ve devlet 
kurumlarına iletişim, bilgi ve eğlence ürünleri üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Internet, video ve ses hizmetleri dahil 
olmak üzere ayrıca bir dizi yönetim ve veri güvenliği hizmeti sunar. Şirketin HERE Technologies ve Dignitas ile stratejik 
ortaklığı bulunmaktadır. Şirket daha önce Bell Atlantic Corp. olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon 
Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications, 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'tadır. 
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  PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP): People's United Financial, Inc., bireysel, kurumsal ve belediye müşterilerine 

ticari bankacılık, bireysel bankacılık ve varlık yönetimi hizmetleri sunar. Şirket nakit yönetimi, bankacılık, ticari sigorta 

hizmetleri, ticari gayrimenkul kredileri ve endüstriyel krediler üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Connecticut, güneydoğu 

New York, Massachusetts, Vermont, Maine ve New Hampshire'da 450 şubenin yanı sıra 602 ATM'den oluşan bir ağ 

üzerinden faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket 1842 yılında kurulmuştur ve merkezi Bridgeport, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 
 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

ECB Başkanı Lagarde’nn salgın nedeniyle ekonomi üzerinde oluşacak tahribatın boyutunun büyük olduğunu tekrardan 

yinelemesi ve sonrasında gelecek dönem projeksiyonlarını aşağı yönlü revize etmesi sonrasında Euro tarafında oluşan 

tansiyon ile paritede 1,1250 seviyesine varan oranda düşüş hareketi meydana geldi. Ayrıca tarım dışı istihdam raporu 

sonrasında dolar varlıkları üzerindeki zayıf görüntünün bir miktar bozulmasının da parite üzerindeki baskılayıcı etkisi 

hissediliyor. Bu gelişmelerin akabinde tekrardan yönünü bir miktar aşağı çeviren paritede geri çekilmelerin 1,1250 seviyesi 

altında kapanışlarla hız kazanması beklenebilir. Ancak bu seviyeden gelebilecek dönüşlerde ise toparlanmaları ilk etapda 

1,13 direnci çerçevesince takip ediyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 3,2 düşüşle 38,24 seviyesine geriledi. OPEC +’in 
üretim kesintisi kararını Temmuz ayı sonuna kadar uzatmayı planladığını açıklaması emtiada alım potansiyelini arttırmıştı. 
Irak Petrol Bakanı ise bugün OPEC +’in üretim kesintisi anlaşmasına tamamen bağlı olduğuna ilişkin açıklamada bulundu. 
Bu gelişmelerin akabinde emtiada alım potansiyeli yukarı yönlü tetiklenirken, Suudi Arabistan'ın ekstra üretim kısıntılarını 
ay sonunda durduracağını belirtmesi sonrası ham petrolde aşağı yönlü hareketler hız kazandı. Emtiadaki kısa vadeli geri 
çekilmenin 35,0 $ seviyesi altını test etmesi durumunda düşüşlerin derinleşmesi beklenebilir. Ancak 40,0 $ seviyesi üzeri 
kapanışlar ise emtiadaki genel yukarı yönlü trend eğiliminin güçlendiricisi niteliğinde yükselişlere hız kazandırabilir.  
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  ALTIN 

Fed’in para politikası toplantısı öncesinde kredi programını genişlettiğini ve minimum kredi tutarını düşürdüğünü 
açıklaması sonrasında salgının ekonomi üzerindeki tahribatını önlemek için adımlarını güçlendirmesi risk iştahı üzerinde 
olumlu etki yarattı. Dolar endeksi ise kısmi oranda güçlü duruşunu korumaya devam ederken, Ons Altın fiyatları 1700 
seviyesi altına sarkma gerçekleştirdi. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 0,88 seviyesine yükselmesinin değerli 
metal yükselişlerini baskıladığı söylenebilir. Özellikle fiyatların psikolojik 1700 seviyesi altında kalması yükseliş eğiliminin 
sınırlı kalmasına yol açabilir. Bu eğilimin devamında ise düşüşleri 1680 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Ancak 
fiyatların 1700 seviyesi üzerini test etmesi halinde ise yükselişlerin 1725 direnci ile hız kazanması beklenebilir. 

 

GBPUSD 

İngiltere’de normalleşme adımları son hızla devam ederken, Avrupa Birliği ile devam eden Brexit müzakerelerinde oluşan 
belirsizliğin Sterlin tarafında bir miktar kırılganlığa yol açtığı söylenebilir. Ayrıca Kovid-19 sebebiyle yaklaşık 3 aydır vize 
başvuru alımını durduran İngiltere Konsolosluğu, 23 Haziran itibarıyla tekrardan başvuru almaya başlayacağını duyurdu. 
Ayrıca İngiltere’deki bazı şirket kollarında meydana gelen iflas başvurularının da İngiltere ekonomisine ilişkin negatif 
katalizör ürettiği söylenebilir. Bu bilgiler ışığında 1,2750 seviyesinden yaşadığı dönüşle 200 günlük üssel hareketli ortalama 
seviyesi olan 1,2615 desteğine dek geri çekilen paritede aşağı yönlü eğilimin 1,25 desteği ile hız kazanması beklenebilir. 
Aksi senaryoda ise alım potansiyelinin devamı açısından 1,2750 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ECB Başkanı Lagarde’nin ekonomiye dair yapmış olduğu açıklamaları sonrasında VIX endeksi 26,79 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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